แหล่งจ่ายกำลังไฟฟ้าแบบพัลล์สำหรับปืนอิเล็กตรอน รุ่น M๑๐๙๘ จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อบอร์ดควบคุมพร้อมติดตั้ง สำหรับแหล่งจ่ายกำลังไฟ

ฟ้าแบบพัลล์สำหรับปืนอิเล็กตรอน รุ่น M๑๐๙๘ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ScandiNova

Systems ประเทศสวีเดน โดยเสนอราคาเป็นจำนวน ๗๐๕,๑๗๘.๙๕ บาท (เจ็ดแสนห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบแปดบาท

เก้าสิบห้าสตางค์) หรือ EUR ๑๘,๓๑๑.๕๘ (หนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยสิบเอ็ดยูโรห้าสิบแปดเซนต์) เงื่อนไขการส่งมอบ

EXW

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

สาโรช รุจิรวรรธน์ 

(นายสาโรช รุจิรวรรธน์)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน